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Real Federacion Espariola
de Automovilismo

CLASIFICACION PROVISIONAL

CAMPEONATO DE ESPANA DE RALLYES DE ASFALTO 2015

Después del Rallye Sierra Morena

CTO. PILOTOS ABSOLUTO COPA COPILOTOS ABSOLUTO

NOMBRE P.NT | P.BT NOMBRE P.NT | P.BT

1° | MIGUEL A. FUSTER MARTINEZ 122.5 1° | IGNACIO AVINO ROGER 122.5
2° | PEDRO R. BURGO VILANOVA 95.5 2° | MARCOS BURGO VILANOVA 95.5
3° | RUBEN IVAN ARES ROEL 94.5 3° | ALVARO BANOBRE LOMBA 94.5
4° | CRISTIAN GARCIA MARTINEZ 70.5 4° | REBECA LISO FALCON 70.5
5° | ARMIDE I. MARTIN AFONSO 70.0 5° | DIEGO VALLEJO FOLGUEIRA 50.0
6° | SERGIO VALLEJO FOLGUEIRA 50.0 6° | VICTOR L. PARADA VELAZQUEZ 45.0
7° | JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ 38.0 7° | JOSE C. GALAN DE LA FUENTE 38.0
8° | ESTEBAN VALLIN PEREZ 36.5 8° | BORJA ODRIOZOLA TORRE 36.5
9° | DANIEL MARBAN OJEA 34.5 9° | ALBERTO IGLESIAS PIN 34.5
10° | GORKA ANTXUSTEGUI GARITAGOITIA 34.5 | 10°]| DIEGO SANJUAN DE EUSEBIO 33.5

COPA PILOTOS VEHICULOS FIA

COPA COPILOTOS VEHICULOS FIA

NOMBRE P.NT [ P.BT NOMBRE P.NT | P.BT
1° | ESTEBAN VALLIN PEREZ 75.0 1° | BORJA ODRIOZOLA TORRE 75.0
2° | VICTOR MANUEL SENRA CARREIRA 72.5 2° | DIEGO SANJUAN DE EUSEBIO 69.5
3° | JOSE LUIS PELAEZ OLIVARES 69.5 39 | ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 64.5
4° | ANGELA VILARINO FACAL 58.5 4° | SARA FERNANDEZ PALAZUELOS 58.5
5° | PABLO PAZO FIGUEROA 56.5 59 | JOSE RAMON SEOANE GONZALEZ 56.5
CTO. MARCAS COPA COMPETIDORES COLECTIVOS
NOMBRE P.NT NOMBRE P.NT |P. BT
1° | miTsuBISHI 187,50 | 1°| AUTOLACA COMPETICION 228,00
2° | suzuki 141,00 | 2° | RMC MOTORSPORT 87,50
3° | RENAULT 72,00 | 3° | PERIA AUTOCROSS ARTEIXO 64,50
4°| seat 28,00 || 4° | ESCUDERIA OURENSE 55,50
5° 5° | sUZUKI MOTOR IBERICA 50,50
TROFEO PILOTOS FEMENINOS TROFEO COPILOTOS FEMENINOS
NOMBRE P.NT |P.BT NOMBRE P.NT | P.BT
1° | ANGELA VILARINO FACAL 122.5 1° | REBECA LISO FALCON 1225
2° 2° | SARA FERNANDEZ PALAZUELOS 99.0
3° 3° | FATIMA AMENEIRO TEIJEIRO 95.5
40 4° | PATRICIA ALONSO PADILLA 30.0
50 50 | ANDREA LAMAS BARRAGAN 25.0
TROFEO PILOTOS JUNIOR  01-01-1993 TROFEO COPILOTOS JUNIOR o01-01-1993
NOMBRE P.NT [|P.BT NOMBRE P.NT |P.BT
1° | MARCOS GONZALEZ ESPINO 82.5 1° | ANTONIO MARTINEZ MORA 35.0
2° | ANGEL PANICERES FUENTES 75.5 2° | LUIS CANALES GONZALEZ 30.0
30 | ROBERTO BLACH NUNEZ 72.0 3°
49 | CARLES DURAN AYMAMI 35.0 40
52 | JULIO ANDRES MARTINEZ CAZORLA 30.0 5o




TROFEO VEHICULOS 2RM

P
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Real Federacion Espariola
de Automovilismo

TROFEO VEHICULOS GT

NOMBRE P.NT | P.BT NOMBRE P.NT | P.BT
1° | GORKA ANTXUSTEGUI GARITAGOITIA 68.0 1° | MIGUEL A. FUSTER MARTINEZ 122.5
20 | ESTEBAN VALLIN PEREZ 67.5 2° | PEDRO R. BURGO VILANOVA 95.5
30 | JOSE LUIS PELAEZ OLIVARES 66.5 3° | RUBEN IVAN ARES ROEL 94.5
4° | VICTOR MANUEL SENRA CARREIRA 64.5 49 | ARMIDE I. MARTIN AFONSO 70.0
50 | ANGEL LUIS MARRERO SUAREZ 52.5 5° | DANIEL MARBAN OJEA 57.5
TROFEO VEHICULOS SUPER 2000 TROFEO VEHICULOS R-5 FIA
NOMBRE P.NT|P.BT NOMBRE P.NT|[P.BT
10 1°
20 20
30 30
40 40
50 50
TROFEO VEHICULOS R-4 TROFEO VEHICULOS R-3
NOMBRE P.NT|P.BT NOMBRE P.NT|P.BT
1° 1° | ANGEL LUIS MARRERO SUAREZ 52,5
20 2° | JULIAN J. FALCON RAMIREZ 45.0
3° 3° | FRANCISCO CIMA ARTIME 35.0
40 40
50 50
TROFEO VEHICULOS R-2 TROFEO VEHICULOS R-1
NOMBRE P.NT | P.BT NOMBRE P.NT | P.BT
1° | ESTEBAN VALLIN PEREZ 82.5 1°
29 | VICTOR M. SENRA CARREIRA 80.0 20
39 | ANGELA VILARINO FACAL 76.5 3°
4° | JOSE LUIS PELAEZ OLIVARES 75.5 40
59| PABLO PAZO FIGUEROA 64.5 50
TROFEO VEHICULOS N TROFEO VEHICULOS N2
NOMBRE P.NT|P.BT NOMBRE P.NT|P.BT
1° | EDGAR VIGO LOPEZ 107.0 1° | JOSE ANTONIO ALONSO LISTE 35.0
2° | ANGEL PANICERES FUENTES 87.5 20
30| ULISES F. LORENZO DORTA 30.0 3°
4° | MIGUEL ANGEL RICO CABRERA 30.0 40
50 | ANDRES MORENO SANCHEZ-MORALEDA 27.0 50
TROFEO VEHICULOS N3
NOMBRE P.NT|P.BT
1° | MARCOS GONZALEZ ESPINO 87.5
2° | DAVID SANCHEZ GARRIDO 45.0
3° | JOSE FERNANDO RICO RODRIGUEZ 35.0
49 | JUAN MANUEL MANA BENARROCH 30.0
5° | ADRIAN DIAZ PEREZ 27.0

Madrid, mayo 2015.
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Competicién: CPTO. ESPANA PILOTOS RALLYES ASFALTO

PU NOMBRE PILOTO
1 FUSTER MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
2 BURGO VILANOVA, PEDRO RAMON
3 ARES ROEL, RUBEN IVAN
4 GARCIA MARTINEZ, CRISTIAN
5 MARTIN AFONSO, ARMIDE IGNACIO
6 VALLEJO FOLGUEIRA, SERGIO
7 AZNAR SANCHEZ, JOSE ANTONIO
8 VALLIN PEREZ, ESTEBAN
9 MARBAN OJEA, DANIEL
10 ANTXUSTEGI GARITAGOITIA, GORKA
11 PELAEZ OLIVARES, JOSE LUIS
12 SENRA CARREIRA, VICTOR MANUEL
13 MARRERO SUAREZ, ANGEL LUIS
14 FALCON RAMIREZ, JULIAN JESUS
15 PEREZ SUAREZ, YONATAN
16 HEVIA MUNIZ, ALBERTO
17 GONZALEZ ESPINO, MARCOS
18 CORDERO GONZALEZ, PEDRO
19 PANICERES FUENTES, ANGEL
20 PAZO FIGUEROA, PABLO
21 CHAVEZ HERNANDEZ, ADRIAN
22 CAAMARO FIGUEIRA, IAGO
23 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALEXIS
24 CLIMENT MENDOZA, NELSON
25 ALONSO LISTE, JOSE ANTONIO
26 LORENZO DORTA, ULISES FERNANDO
27 SANTANA FERNANDEZ, DANIEL
28 LOPEZ MARTEL, JUAN ANTONIO
29 CABALLERO MURNOZ, JOSE ANTONIO
30 RANCEL RODRIGUEZ, YONATHAN
31 VILARINO FACAL, ANGELA
32 BELTRAN CHINEA, ANTONIO MIGUEL
33 RAMIREZ MORALES, FRANCISCO JAV

CARR. 1
35.00
30.00
27.00
13.00
25.00
23.00
19.00
AB

17.00

21.00

4.00

15.00

11.00

9.00

8.00
5.00

7.00
2.00
6.00

CARR. 2
52.50
40.50
37.50
34.50
45.00
AB
AB
25.50
13.50
28.50
16.50
19.50
31.50
22.50
AB

12.00

.00
10.50

9.00

3.00
7.50

4.50

6.00

CARR. 3
35.00
25.00
30.00
23.00

27.00

19.00

11.00

21.00

6.00

13.00

AB

17.00

15.00

AB

4.00

9.00

8.00

7.00

.00

CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 CARR. 9 CARR.10 BRUT
122.50
95.50
94.50
70.50
70.00
50.00
38.00
36.50
34.50
34.50
33.50
32.50
31.50
22.50
21.00
17.00
16.00
15.00
15.00
14.50
11.00
9.00
9.00
9.00
8.00
8.00
8.00
7.50
7.00
7.00
6.50
6.00
6.00



34 CIMA ARTIME, FRANCISCO
35 BLACH NUNEZ, ROBERTO

36 VIGO LOPEZ, EDGAR

37 GIL GAMBERO, OSCAR

38 MANSITO PEREZ, LEOPOLDO

39 RICO RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO
40 OTERO QUINTELA, ALBERTO

41 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL AGUST
42 GONZALEZ GONZALEZ, RUYMAN

43 MANA BENARROCH, JUAN MANUEL
44 SANCHEZ GARRIDO, DAVID

45 DIAZ PEREZ, ADRIAN

46 RANCEL RODRIGUEZ, HECTOR DAVID
47 PAZO FIGUEROA, JOSE

48 CORTES GARABAL, DAVID

49 PALACIO ALVAREZ, CESAR

50 CANIZARES RUIZ, JOSE SANTIAGO

51 REY VAZQUEZ, PABLO

52 IGLESIAS GUTIERREZ, ALVARO ATA

53 VAZQUEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAV
54 CARRERA QUINTANILLA, JOSE LUIS

55 DOMINGUEZ ALONSO, JOSE RAMON
56 GARCIA LOPEZ, JOSE CARLOS

57 MARTIN ANEAS, DAVID

58 RICO CABRERA, MIGUEL ANGEL

59 GOMEZ NORIEGA, RICARDO

60 MONARRI AZANEDO, ALBERTO

61 DURAN AYMAMI, CARLES

62 MARTINEZ CAZORLA, JULIO ANDRES
63 GOMEZ PENAFIEL, RUBEN

64 FORCADA GARRIDO, IVAN

65 PEREZ BRIONES, JOSE JAVIER

66 VILA SALVA, PEDRO BARTOLOME

67 MORENO SANCHEZ-MORALEDA, ANDRE
68 TRONCOSO LOZANO, ANTONIO

69 ANDUEZA PETRIRENA, XABIER

70 BARROSO CASEIRO, OSCAR

71 CAMACHO RODRIGUEZ, MARIO ANGEL

3.00

.00

1.00

.00

.00

AB

1.50

.00

.00

.00

5.00

AB

3.00
2.00

1.00

EX

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

AB
AB

5.00
4.50
3.00
2.00
1.00
1.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



72 CARRENO MORENO, ALEJANDRO
73 CEREZO GOMEZ, RUBEN

74 DELGADO PEREZ, PEDRO

75 DIAZ SANTANA, MARCOS OLIVER
76 FUMERO HERNANDEZ, ARDIEL
77 GARCIA FEBLES, ADRIAN

78 GARCIA GARCIA, MOISES

79 GARCIA SANTANA, JUAN JOSE

80 GODOY SANTIAGO, HERIBERTO
81 JIMENEZ LUCAS, CARLOS ALBERTO
82 LEAL TABARES, GERMAN

83 LLARENA SAINZ-AJA, EFREN

84 MARTIN LORENZO, ALEXIS

85 MATA PANZUELA, FRANCISCO
86 MENDEZ ACOSTA, IVAN

87 MENDEZ CASTRO, JUAN ORLANDO
88 PEREZ MESA, ADOLFO

89 RAMOS RAMOS, PEDRO

90 RODRIGUEZ JURADO, DANIEL

91 RODRIGUEZ ROQUE, JOSE JAVIER
92 SOLANS BALDO, NIL

93 VINYES DABAD, AMALIA

94 CRUZ RAMOS, ENRIQUE

95 LEMES MACIAS, YERAY

96 MUNIZ MORA, ALVARO

AB
AB
AB
AB

AB

AB

AB
AB
AB

AB
AB
AB

AB

AB
AB

AB

AB

AB

AB
AB
AB
AB

AB

AB
AB

AB

AB

AB

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



Competicién: COPA ESPANA COPILOTOS RALLYES ASFALTO

PU NOMBRE PILOTO CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 CARR. 9 CARR.10 BRUT
1 AVINO ROGER, IGNACIO 35.00 52.50 35.00 122.50
2 BURGO VILANOVA, MARCOS 30.00 40.50 25.00 95.50
3 BANOBRE LOMBA, ALVARO 27.00 37.50 30.00 94.50
4 LISO FALCON, REBECA 13.00 34.50 23.00 70.50
5 VALLEJO FOLGUEIRA, DIEGO 23.00 AB 27.00 50.00
6 PARADA VELAZQUEZ, VICTOR LEONA 45.00 45.00
7 GALAN DE LA FUENTE, JOSE CRISA 19.00 AB 19.00 38.00
8 ODRIOZOLA TORRE, BORJA AB 25.50 11.00 36.50
9 IGLESIAS PIN, ALBERTO 28.50 6.00 34.50

10 SANJUAN DE EUSEBIO, DIEGO 17.00 16.50 33.50

11 MARRERO SUAREZ, VICTOR 31.50 31.50

12 DOMINGUEZ CARDENES, PEDRO JORG 25.00 25.00

13 LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 19.50 5.00 24.50

14 PEREIRA VALENCIA, ISRAEL 22.50 22.50

15 CHAMORRO GAMEZ, ALBERTO 21.00 21.00

16 RUA FERNANDEZ, RENE 21.00 AB AB 21.00

17 MERCADER FARRERO, JORDI 17.00 17.00

18 GONZALEZ DELGADO, EDUARDO 4.00 12.00 16.00

19 CRUZ PALENZUELA, FRANCISCO 15.00 15.00

20 BELZUNCES RICO, SALVADOR 15.00 AB 15.00

21 SEOANE GONZALEZ, JOSE RAMON 10.50 4.00 14.50

22 FERRERO SANZ, VICTOR MANUEL 13.50 13.50

23 VAZQUEZ LISTE, DAVID 13.00 13.00

24 GONZALEZ MENDEZ, DAILOS 11.00 11.00

25 CHAVEZ GARCIA, JUAN RAMON 9.00 9.00

26 PINTOR BOUZAS, JOSE ANTONIO 9.00 9.00

27 VEGA RAMOS, AGUSTIN JONATHAN 9.00 9.00

28 LORENZO SANABRIA, ULISES FERNA 8.00 8.00

29 PRIETO MIRO, JAVIER 8.00 8.00

30 MUJICA EUGENIO, YERAY SAMUEL 5.00 3.00 8.00

31 SANTANA SANTANA, JONATHAN 7.50 7.50

32 ALONSO PADILLA, PATRICIA 7.00 7.00

33 BARBA RUIZ, VICTOR ANTONIO 7.00 7.00

34 FERNANDEZ PALAZUELOS, SARA 2.00 4.50 .00 6.50

35 VERA MARICHAL, PEDRO MANUEL 6.00 6.00



36 HIDALGO ALVARADO, JOSE RAMON

37 CERNADAS GARCIA, NICOLAS RAMON

38 AMENEIRO TEHIEIRO, FATIMA

39 CAUSSE DEL RIO, MANUEL

40 MURADO GONZALEZ, JOSE

41 ROMERO FARRAIS, FRANCISCO JAVI
42 GONZALEZ TOME, MARIO

43 BENITO DORTA, JOSE DAVID

44 CODURAS MEDINA, DANIEL

45 VALIDO SANCHEZ, JESUS SANTIAGO
46 CEREZO MARTIN, SERGIO

47 GONZALEZ-JARABA LOPEZ, SERGIO
48 ALVAREZ MACHADO, FCO. JAVIER
49 NEGRIN FUENTES, JONAY

50 LAMAS BARRAGAN, ANDREA

51 BARREIRO ZAS, MAURO

52 SOTO GOMEZ, RUBEN

53 PEREZ FERNANDEZ, ADRIAN

54 MARTIN VALLEJO, JOSE

55 HERNANDEZ VEIGA, LUIS

56 ALONSO FERNANDEZ, FELIPE

57 MARTINEZ MORA, ANTONIO

58 CANALES GONZALEZ, LUIS

59 GREGORIO PUGA, PABLO

60 GARCIA LOPEZ, RAFAEL

61 TORRES HERRAIZ, GONZALO

62 GALAN DE LA FUENTE, RAFAEL LUI
63 RUGAMA SAIZ, HUGO

64 SANJUAN DE EUSEBIO, RODRIGO
65 CARDO FERNANDEZ, ALBERT

66 SOSA OJEDA, DANIEL

67 SALOM LOPEZ, SERGIO

68 BUADES CASTILLO, VICTOR

69 SAN EMETERIO RODRIGUEZ, LAURA
70 NARVAEZ SUAU, SERGIO

71 RUIZ MOLINA, MIGUEL ANGEL

72 NAVAS ALBUJAR, CARLOS

73 TELLEZ PASO, RAFAEL

3.00
.00

1.00

.00

.00

6.00
1.50
.00

.00

.00
.00

AB
3.00
2.00
1.00

EX

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

6.00
4.50
3.00
2.00
1.00
1.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



74 ABREU FLORES, CARMEN NIEVES
75 ASCANIO SANCHEZ, JOSE DOMINGO
76 CARRERA ESTEVEZ, CANDIDO

77 CHAMORRO GAMEZ, CARLOS

78 CONCEPCION FERRAS, LUCIA

79 DE LA TORRE DE LA ROSA, JOSE A
80 GARCIA AFONSO, VICTOR MANUEL
81 GARCIA BETHENCOURT, MAHY

82 GARCIA SOSA, ROBERTO AMILCAR
83 GOMEZ CUINA, IVAN

84 GONZALEZ DORTA, SERGIO

85 HERNANDEZ GONZALEZ, VICTOR DAN

86 HERNANDEZ LUIS, AZAEL
87 IBANEZ SOTOS, MIGUEL ANGEL

88 LOPEZ RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL

89 LOPEZ SANTANA, FELIPE JAVIER

90 MENDEZ ARANGUREN, IDOIA

91 PEREZ RODRIGUEZ, FRANCISCA ISA
92 RAMOS MESA, CHRISTOPHER

93 SANCHEZ RIVAS, ANTONIO

94 VIANA RUIZ, FRANCISCO JOSE

95 VIERA REY, PEDRO JOSE

96 ZATIKA ERKIAGA, IGOR

97 ZORNOZA MANZANO, JOSE MARIA
98 BONILLA DELGADO, ARIDAY

99 BRITO GARCIA, BEATRIZ

** PENATE LOPEZ, ROGELIO

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB
AB
AB

AB
AB

AB
AB

AB

AB

AB

AB
AB
AB

AB

AB

AB

AB

AB
AB

AB
AB

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



Competicién: COPA DE ESPANA PILOTOS VEHICULOS FIA

PU NOMBRE PILOTO
1 VALLIN PEREZ, ESTEBAN
2 SENRA CARREIRA, VICTOR MANUEL
3 PELAEZ OLIVARES, JOSE LUIS
4 VILARINO FACAL, ANGELA
5 PAZO FIGUEROA, PABLO
6 MARRERO SUAREZ, ANGEL LUIS
7 VIGO LOPEZ, EDGAR
8 PANICERES FUENTES, ANGEL
9 FALCON RAMIREZ, JULIAN JESUS
10 BLACH NUNEZ, ROBERTO
11 CLIMENT MENDOZA, NELSON
12 CHAVEZ HERNANDEZ, ADRIAN
13 CIMA ARTIME, FRANCISCO
14 RAMIREZ MORALES, FRANCISCO JAV
15 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALEXIS
16 RANCEL RODRIGUEZ, YONATHAN
17 BELTRAN CHINEA, ANTONIO MIGUEL
18 GIL GAMBERO, OSCAR
19 VAZQUEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAV
20 GONZALEZ GONZALEZ, RUYMAN
21 RICO CABRERA, MIGUEL ANGEL
22 MORENO SANCHEZ-MORALEDA, ANDRE
23 TRONCOSO LOZANO, ANTONIO
24 CAMACHO RODRIGUEZ, MARIO ANGEL
25 CARRENO MORENO, ALEJANDRO
26 DELGADO PEREZ, PEDRO
27 FUMERO HERNANDEZ, ARDIEL
28 GARCIA GARCIA, MOISES
29 GARCIA SANTANA, JUAN JOSE
30 GODOY SANTIAGO, HERIBERTO
31 JIMENEZ LUCAS, CARLOS ALBERTO
32 LEAL TABARES, GERMAN
33 MARTIN LORENZO, ALEXIS
34 MENDEZ ACOSTA, IVAN
35 MENDEZ CASTRO, JUAN ORLANDO
36 PEREZ MESA, ADOLFO
37 RAMOS RAMOS, PEDRO
38 VINYES DABAD, AMALIA

CARR. 1

AB

35.00

17.00

13.00

30.00

19.00

27.00

25.00

23.00
21.00

15.00

AB

AB
AB
AB

AB

AB

AB

AB
AB

CARR. 2
45.00
37.50
34.50
22.50
31.50
52.50
13.50
16.50
40.50
19.50
28.50

25.50

AB
AB

AB

AB

AB

CARR. 3
30.00
35.00

19.00
25.00

23.00
AB

AB

27.00

21.00
17.00

15.00

13.00
11.00

AB

CARR. 4

CARR. 5

CARR. 6

CARR. 7

CARR. 8

CARR. 9

CARR.10

BRUT
75.00
72.50
69.50
58.50
56.50
52.50
49.50
46.50
40.50
38.50
28.50
27.00
27.00
25.50
25.00
23.00
21.00
21.00
17.00
15.00
15.00
13.00
11.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



Competicién: COPA ESPANA COPILOTOS VEHICULOS FIA

PU NOMBRE PILOTO
1 ODRIOZOLA TORRE, BORJA
2 SANJUAN DE EUSEBIO, DIEGO
3 LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO
4 FERNANDEZ PALAZUELOQS, SARA
5 SEOANE GONZALEZ, JOSE RAMON
6 MARRERO SUAREZ, VICTOR
7 AMENEIRO TEIEIRO, FATIMA
8 PEREIRA VALENCIA, ISRAEL
9 CERNADAS GARCIA, NICOLAS RAMON
10 VAZQUEZ LISTE, DAVID
11 BELZUNCES RICO, SALVADOR
12 VEGA RAMOS, AGUSTIN JONATHAN
13 GONZALEZ MENDEZ, DAILOS
14 HIDALGO ALVARADO, JOSE RAMON
15 CHAVEZ GARCIA, JUAN RAMON
16 ALONSO PADILLA, PATRICIA
17 CAUSSE DEL RIO, MANUEL
18 VERA MARICHAL, PEDRO MANUEL
19 MARTINEZ MORA, ANTONIO
20 ALVAREZ MACHADO, FCO. JAVIER
21 BENITO DORTA, JOSE DAVID
22 GALAN DE LA FUENTE, RAFAEL LUI
23 RUIZ MOLINA, MIGUEL ANGEL
24 NAVAS ALBUJAR, CARLOS
25 TELLEZ PASO, RAFAEL
26 ABREU FLORES, CARMEN NIEVES
27 ASCANIO SANCHEZ, JOSE DOMINGO
28 CARRERA ESTEVEZ, CANDIDO
29 CONCEPCION FERRAS, LUCIA
30 DE LA TORRE DE LA ROSA, JOSE A
31 GARCIA AFONSO, VICTOR MANUEL
32 GARCIA BETHENCOURT, MAHY
33 GARCIA SOSA, ROBERTO AMILCAR
34 GONZALEZ DORTA, SERGIO
35 HERNANDEZ LUIS, AZAEL
36 LOPEZ RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL
37 LOPEZ SANTANA, FELIPE JAVIER
38 RAMOS MESA, CHRISTOPHER
39 VIANA RUIZ, FRANCISCO JOSE

CARR. 1

AB
35.00

17.00

13.00

19.00

30.00

27.00

25.00
23.00

21.00

15.00

AB

AB
AB

AB
AB
AB
AB

AB

CARR. 2
45.00
34.50
37.50
22.50
31.50
52.50
13.50
40.50
19.50

28.50

25.50

16.50

AB
AB

AB
AB

AB

CARR. 3
30.00

27.00

19.00

25.00

23.00
AB

35.00
AB

21.00

17.00

15.00

13.00

11.00
9.00

AB

CARR. 4

CARR. 5

CARR. 6

CARR. 7

CARR. 8

CARR. 9

CARR.10

BRUT
75.00
69.50
64.50
58.50
56.50
52.50
49.50
40.50
38.50
35.00
30.00
28.50
27.00
25.50
25.00
23.00
21.00
21.00
17.00
16.50
15.00
15.00
13.00
11.00

9.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



Competicién: TROFEO ESPANA RALLYES ASFALTO 2 RUEDAS MOTRICES

PU NOMBRE PILOTO
1 ANTXUSTEGI GARITAGOITIA, GORKA
2 VALLIN PEREZ, ESTEBAN
3 PELAEZ OLIVARES, JOSE LUIS
4 SENRA CARREIRA, VICTOR MANUEL
5 MARRERO SUAREZ, ANGEL LUIS
6 GONZALEZ ESPINO, MARCOS
7 PAZO FIGUEROA, PABLO
8 VILARINO FACAL, ANGELA
9 FALCON RAMIREZ, JULIAN JESUS

10 HEVIA MURNIZ, ALBERTO

11 BLACH NUNEZ, ROBERTO

12 CHAVEZ HERNANDEZ, ADRIAN

13 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALEXIS

14 ALONSO LISTE, JOSE ANTONIO

15 RANCEL RODRIGUEZ, YONATHAN

16 BELTRAN CHINEA, ANTONIO MIGUEL

17 CLIMENT MENDOZA, NELSON

18 CIMA ARTIME, FRANCISCO

19 SANTANA FERNANDEZ, DANIEL

20 RAMIREZ MORALES, FRANCISCO JAV

21 VIGO LOPEZ, EDGAR

22 GIL GAMBERO, OSCAR

23 RICO RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO

24 MANSITO PEREZ, LEOPOLDO

25 MANA BENARROCH, JUAN MANUEL

26 GARCIA HERNANDEZ, MANUEL AGUST

27 GONZALEZ GONZALEZ, RUYMAN

28 SANCHEZ GARRIDO, DAVID

29 DIAZ PEREZ, ADRIAN

30 PAZO FIGUEROA, JOSE

31 RANCEL RODRIGUEZ, HECTOR DAVID

32 CORTES GARABAL, DAVID

33 PALACIO ALVAREZ, CESAR

34 CANIZARES RUIZ, JOSE SANTIAGO

35 REY VAZQUEZ, PABLO

36 IGLESIAS GUTIERREZ, ALVARO ATA

37 VAZQUEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAV

CARR. 1

AB
35.00

19.00

15.00

17.00
30.00
27.00

25.00
23.00

21.00

9.00

13.00

11.00

8.00

CARR. 2
45.00
40.50
31.50
34.50
52.50
28.50
25.50
16.50
37.50

13.50

22.50

19.50

9.00

12.00

10.50

CARR. 3
23.00
27.00

30.00

19.00

11.00

35.00

AB

25.00

21.00

17.00
15.00

13.00

9.00
8.00

7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

CARR. 4

CARR. 5

CARR. 6

CARR. 7

CARR. 8

CARR. 9

CARR.10

BRUT
68.00
67.50
66.50
64.50
52.50
47.50
44.50
42.50
37.50
35.00
30.50
30.00
27.00
25.00
25.00
23.00
22.50
21.00
21.00
19.50
18.00
17.00
15.00
13.00
13.00
12.00
11.00
10.50

9.00
8.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00



38 CARRERA QUINTANILLA, JOSE LUIS
39 FERNANDEZ CARBALLO, CESAR

40 OTERO QUINTELA, ALBERTO

41 DOMINGUEZ ALONSO, JOSE RAMON
42 GARCIA LOPEZ, JOSE CARLOS

43 RICO CABRERA, MIGUEL ANGEL

44 GOMEZ NORIEGA, RICARDO

45 MONARRI AZANEDO, ALBERTO

46 DURAN AYMAMI, CARLES

47 MARTINEZ CAZORLA, JULIO ANDRES
48 GOMEZ PENAFIEL, RUBEN

49 FORCADA GARRIDO, IVAN

50 PEREZ BRIONES, JOSE JAVIER

51 VILA SALVA, PEDRO BARTOLOME
52 MORENO SANCHEZ-MORALEDA, ANDRE
53 TRONCOSO LOZANO, ANTONIO

54 ANDUEZA PETRIRENA, XABIER

55 BARROSO CASEIRO, OSCAR

56 CAMACHO RODRIGUEZ, MARIO ANGEL
57 CARRENO MORENO, ALEJANDRO
58 CEREZO GOMEZ, RUBEN

59 DELGADO PEREZ, PEDRO

60 DIAZ SANTANA, MARCOS OLIVER

61 FUMERO HERNANDEZ, ARDIEL

62 GARCIA GARCIA, MOISES

63 GARCIA SANTANA, JUAN JOSE

64 GODOY SANTIAGO, HERIBERTO

65 JIMENEZ LUCAS, CARLOS ALBERTO
66 LEAL TABARES, GERMAN

67 LLARENA SAINZ-AJA, EFREN

68 MARTIN LORENZO, ALEXIS

69 MENDEZ ACOSTA, IVAN

70 MENDEZ CASTRO, JUAN ORLANDO
71 PEREZ MESA, ADOLFO

72 RAMOS RAMOS, PEDRO

73 RODRIGUEZ JURADO, DANIEL

74 RODRIGUEZ ROQUE, JOSE JAVIER
75 VINYES DABAD, AMALIA

76 MURNIZ MORA, ALVARO

AB

AB
AB
AB

AB

AB

AB

AB
AB

AB

AB

AB
AB

AB

AB

AB
AB
AB

1.

EX

00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

AB
AB

AB

AB
AB

AB

1.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



Competicién: TROFEO ESPANA PILOTOS FEMENINOS

PU NOMBRE PILOTO CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3
1 VILARINO FACAL, ANGELA 35.00 52.50 35.00
2 VINYES DABAD, AMALIA AB

Competicién: TROFEO ESPANA RALLYES ASFALTO COPILOTOS FEMENINOS

PU NOMBRE PILOTO CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3
1 LISO FALCON, REBECA 35.00 52.50 35.00
2 FERNANDEZ PALAZUELOS, SARA 27.00 45.00 27.00
3 AMENEIRO TEIEIRO, FATIMA 25.00 40.50 30.00
4 ALONSO PADILLA, PATRICIA 30.00
5 LAMAS BARRAGAN, ANDREA 25.00
6 BENITEZ MORENO, LUISA MARIA 23.00
7 ABREU FLORES, CARMEN NIEVES AB
8 CONCEPCION FERRAS, LUCIA AB
9 MENDEZ ARANGUREN, IDOIA AB

10 PEREZ RODRIGUEZ, FRANCISCA ISA AB

11 BRITO GARCIA, BEATRIZ AB AB

Competicién: TROFEO DE ESPANA JUNIOR CONDUCTORES (1/1/1993)

PU NOMBRE PILOTO CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3
1 GONZALEZ ESPINO, MARCOS 30.00 52.50
2 PANICERES FUENTES, ANGEL 35.00 40.50 AB
3 BLACH NUNEZ, ROBERTO 27.00 45.00 AB
4 DURAN AYMAMI, CARLES 35.00
5 MARTINEZ CAZORLA, JULIO ANDRES 30.00
6 PEREZ BRIONES, JOSE JAVIER 27.00
7 LLARENA SAINZ-AJA, EFREN AB

BRUT

122.50

.00

BRUT

122.50

99.00
95.50
30.00
25.00
23.00
.00
.00
.00
.00
.00

BRUT
82.50
75.50
72.00
35.00
30.00
27.00
.00



Competicién: TROFEO ESPANA JUNIOR COPILOTOS (1/1/1993)

PU NOMBRE PILOTO CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 CARR. 9 CARR.10 BRUT
1 MARTINEZ MORA, ANTONIO 35.00 35.00
2 CANALES GONZALEZ, LUIS 30.00 30.00
3 RAMOS MESA, CHRISTOPHER AB .00

Competicién: TROFEO ESPANA VEHICULOS GT RALLYE R-GT FIA

PU NOMBRE PILOTO CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 CARR. 9 CARR.10 BRUT
1 FUSTER MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 35.00 52.50 35.00 122.50
2 BURGO VILANOVA, PEDRO RAMON 30.00 40.50 25.00 95.50
3 ARES ROEL, RUBEN IVAN 27.00 37.50 30.00 94.50
4 MARTIN AFONSO, ARMIDE IGNACIO 25.00 45.00 70.00
5 MARBAN OJEA, DANIEL 34.50 23.00 57.50
6 VALLEJO FOLGUEIRA, SERGIO 23.00 AB 27.00 50.00
7 AZNAR SANCHEZ, JOSE ANTONIO 21.00 AB 21.00 42.00
8 CORDERO GONZALEZ, PEDRO 19.00 19.00
9 CAAMANO FIGUEIRA, IAGO 17.00 17.00

10 CRUZ RAMOS, ENRIQUE AB AB .00

11 LEMES MACIAS, YERAY AB AB .00

Competicion: TROFEO ESPANA VEHICULOS R3

PU NOMBRE PILOTO CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 CARR. 9 CARR.10 BRUT
1 MARRERO SUAREZ, ANGEL LUIS 52.50 52.50
2 FALCON RAMIREZ, JULIAN JESUS 45.00 45.00

3 CIMA ARTIME, FRANCISCO 35.00 35.00



Competicién: TROFEO ESPANA VEHICULOS R2

PU NOMBRE PILOTO CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 CARR. 9 CARR.10 BRUT
1 VALLIN PEREZ, ESTEBAN AB 52.50 30.00 82.50
2 SENRA CARREIRA, VICTOR MANUEL 45.00 35.00 80.00
3 VILARINO FACAL, ANGELA 25.00 28.50 23.00 76.50
4 PELAEZ OLIVARES, JOSE LUIS 35.00 40.50 75.50
5 PAZO FIGUEROA, PABLO 37.50 27.00 64.50
6 BLACH NUNEZ, ROBERTO 27.00 25.50 AB 52.50
7 CLIMENT MENDOZA, NELSON 34.50 34.50
8 RAMIREZ MORALES, FRANCISCO JAV 31.50 31.50
9 CHAVEZ HERNANDEZ, ADRIAN 30.00 30.00

10 GIL GAMBERO, OSCAR 25.00 25.00

11 MARTIN LORENZO, ALEXIS AB .00

12 MENDEZ ACOSTA, IVAN AB .00

13 VINYES DABAD, AMALIA AB .00

Competicion: TROFEO DE ESPANA VEHICULOS N

PU NOMBRE PILOTO CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 CARR. 9 CARR.10 BRUT
1 VIGO LOPEZ, EDGAR 27.00 45.00 35.00 107.00
2 PANICERES FUENTES, ANGEL 35.00 52.50 AB 87.50
3 LORENZO DORTA, ULISES FERNANDO 30.00 30.00
4 RICO CABRERA, MIGUEL ANGEL 30.00 30.00
5 MORENO SANCHEZ-MORALEDA, ANDRE 27.00 27.00
6 TRONCOSO LOZANO, ANTONIO 25.00 25.00
7 CAMACHO RODRIGUEZ, MARIO ANGEL AB .00
8 GODOY SANTIAGO, HERIBERTO AB .00
9 MENDEZ CASTRO, JUAN ORLANDO AB .00

Competicion: TROFEO DE ESPANA VEHICULOS N2

PU NOMBRE PILOTO CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 CARR. 9 CARR.10 BRUT
1 ALONSO LISTE, JOSE ANTONIO 35.00 35.00
2 MUNIZ MORA, ALVARO AB AB .00



Competicién: TROFEO DE ESPANA VEHICULOS N3

PU NOMBRE PILOTO CARR. 1 CARR. 2
1 GONZALEZ ESPINO, MARCOS 35.00 52.50
2 SANCHEZ GARRIDO, DAVID 45.00

3 RICO RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO
4 MANA BENARROCH, JUAN MANUEL
5 DIAZ PEREZ, ADRIAN
6 PAZO FIGUEROA, JOSE
7 CORTES GARABAL, DAVID
8 PALACIO ALVAREZ, CESAR
9 REY VAZQUEZ, PABLO
10 IGLESIAS GUTIERREZ, ALVARO ATA
11 CARRERA QUINTANILLA, JOSE LUIS
12 DOMINGUEZ ALONSO, JOSE RAMON
13 GARCIA LOPEZ, JOSE CARLOS
14 GOMEZ NORIEGA, RICARDO
15 MONARRI AZANEDO, ALBERTO
16 DURAN AYMAMI, CARLES
17 MARTINEZ CAZORLA, JULIO ANDRES
18 GOMEZ PENAFIEL, RUBEN
19 FORCADA GARRIDO, IVAN
20 PEREZ BRIONES, JOSE JAVIER
21 VILA SALVA, PEDRO BARTOLOME
22 BEOLA ARBURUA, JOSEBA
23 OTERO QUINTELA, ALBERTO
24 ANDUEZA PETRIRENA, XABIER
25 BARROSO CASEIRO, OSCAR
26 CEREZO GOMEZ, RUBEN
27 LLARENA SAINZ-AJA, EFREN
28 RODRIGUEZ JURADO, DANIEL
29 RODRIGUEZ ROQUE, JOSE JAVIER AB

CARR. 3

35.00
30.00
27.00
25.00
23.00
21.00
19.00
17.00
15.00
13.00
11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

EX
AB
AB
AB
AB
AB

CARR. 4

CARR. 5

CARR. 6

CARR. 7

CARR. 8

CARR. 9

CARR.10

BRUT
87.50
45.00
35.00
30.00
27.00
25.00
23.00
21.00
19.00
17.00
15.00
13.00
11.00

9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



MARCAS RALLYES ASFALTO 2015

COEF: 1,5 COEF: 1,5
MARCAS V. ADEJE CANARIAS S. MORENA R BAIXAS ORENSE FERROL PPE AST LLANES CANTABRIA MADRID TOTA NT
1° |MITSUBISHI 57 76,50 54 187,50
2° |SUZUKI 24 69,00 48 141,00
3° |[RENAULT 36,00 36 72,00
4° |SEAT 28 28,00

50

60

|se tienen en cuenta todos los resultados




CONCURSANTES COLECTIVOS - RALLYES ASFALTO 2015

COEF COEF
1,5 15
COMPETIDOR V.ADEJE | CANARIAS [ S.MORENA | R BAIXAS ORENSE FERROL PPE AST LLANES | CANTABRIA| MADRID ;g;’% T\IOE-I'—I'A(\;
1 |AUTOLACA COMPETICION 90 138,00 60 228,00
2 |RMC MOTORSPORT 53 34,5 36 87,50
3 |PENA AUTOCROSS ARTEIXO 27 37,5 30 64,50
4 |ESCUDERIA OURENSE 27 1,5 27 55,50
5 |SUZUKI MOTOR IBERICA 28,5 22 50,50
6 |RED OPEL ESPANA 3 30,00 11 44,00
7 |TINEO AUTO CLUB 19 16,5 35,50
8 |ESC. 1000 LAGOS 13,5 21 34,50
9 |ESC. DAUTE REALEJOS 33 33,00
10 | YACAR RACING 19,5 13 32,50
11 |[ESC. ATERURA 315 31,50
12 |COPI SPORT 11 15 26,00
13 |C.D. FAN MOTOR TEAM COMPETICION 22,5 22,50
14 |A. C. ALMERIA 19 19,00
15 |ESCUDERIA ESCALONA 15 15,00
16 |LOCAL SPORT 15 15,00
17 |ESC. MASPALOMAS 13,5 13,50
18 |ESC. RIAS BAIXAS 10,50 3 13,50
19 [ESC. AZUATIL 9 9,00
20 |A.C. CORDOBA 7 7,00
21|C0 2013 SPORT 6 6,00
22 |ESC. SCRATCH FENE 1 2 3,00
23 |ESC. TEIDE RACT 2 2,00
24 |ESC. GIBRALFARO 1 1,00
25 0,00
26 0,00
27 0,00
28 0,00
29 0,00
30 0,00
31 0,00
32 0,00
33 0,00
34 0,00
35 0,00
36 0,00
37 0,00




